κόστος  500,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., δ) Εκτυπώσεις (πρόγραμμα 
ημερίδας), με ενδεικτικό κόστος  700,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., ε) 

Μπουφές για τους συμμετέχοντες στην ημερίδα με ενδεικτικό κόστος  260,00 ευρώ 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 
Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Δύο χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ 
(2.500,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 
Β) Στο ίδιο πλαίσιο είναι αναγκαίο να πραγματοποιηθούν και οι παρακάτω 
πέντε (5) Αθλητικές δράσεις:  
1. Συνδιοργάνωση Αθλητικής εκδήλωσης «Πανευρωπαϊκό Πρωτάθλημα Ζιου 
Ζίτσου 2022», που συνδιοργανώνει η Περιφέρεια Κρήτης με την Ελληνική Φίλαθλο

[...]

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.., β) Διαφημιστικό υλικό (μπλουζάκια) με ενδεικτικό 
κόστος 2.212,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α..γ)  Εκτυπώσεις (Banners), 
με ενδεικτικό κόστος 2.000,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 
Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Δεκαπέντε χιλιάδων ευρώ (15.000,00 
€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 
2. Συνδιοργάνωση Αθλητικής εκδήλωσης-ημερίδας  με τίτλο  «ΝΑΙ ΜΠΟΡΩ για 
τα παιδιά μας!» που συνδιοργανώνει η Περιφέρεια Κρήτης με τον Αθλητικό 
σύλλογο Μαχητικών Τεχνών Ηρακλείου «ΛΑΒΡΥΣ», στο Ηράκλειο.  Πρόκειται για

[...]

για 10 άτομα, με ενδεικτικό κόστος 300,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., 
στ) Αεροπορικά εισιτήρια για Δύο (2) ομιλητές  στην εκδήλωση, από Αθήνα –
Ηράκλειο με επιστροφή στην Αθήνα, με ενδεικτικό κόστος 216,00 ευρώ 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Τριών χιλιάδων εννιακοσίων εξήντα 
οκτώ ευρώ (3.968,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 
3. Συνδιοργάνωση Αθλητικής δράσης «Περιφέρεια Κρήτης - Μαζί και στον 
Αθλητισμό – “Μικτές ομάδες Ε.Π.Σ. Ρεθύμνου – 1η   Φάση Πρωταθλημάτων 
Προεπιλογής Κ15 και Κ17, της Ε.Π.Ο.», που συνδιοργανώνει η Περιφέρεια Κρήτης

[...]

από Ρέθυμνο σε Ηράκλειο με επιστροφή Ρέθυμνο, από Ρέθυμνο σε Χανιά με 
επιστροφή Ρέθυμνο, από Ρέθυμνο σε Λασίθι με επιστροφή την επόμενη μέρα στο 
Ρέθυμνο, με ενδεικτικό κόστος 1.760,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 
Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Χιλίων επτακοσίων εξήντα ευρώ 
(1.760,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 
4. Συνδιοργάνωση Αθλητικής δράσης «Περιφέρεια Κρήτης - Μαζί και στον 
Αθλητισμό – “Μικτές ομάδες Ε.Π.Σ. Χανίων – 1η   Φάση Πρωταθλημάτων 
Προεπιλογής Κ15 και Κ17, της Ε.Π.Ο.», που συνδιοργανώνει η Περιφέρεια Κρήτης 
με την Ένωση Ποδοσφαιρικών Σωματείων Χανίων.